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Til: Fellesrådet 

Fra: Kirkevergen  

 

Sak: F 06/26 Oslo Bispedømmes unge voksne satsing 

  

Oppsummering av saken:  

Kirkemøtet har vedtatt at det skal satses på unge og unge voksne. Kirkerådet har gjennom 

vedtak 22. mai sagt at tilbudet til unge voksne i Oslo skal forsterkes. Oslo bispedømmeråd 

vedtok 1. desember 2025 «Strategi for og med Unge voksne i Oslo bispedømme 2025-29». 

 

Hovedkomiteen er informert om OBDR unge voksne satsing i ekstraordinært møte 17.12.25 

og i møte 20.01.26, og der gitt sin støtte til informasjon og orienteringene som er gitt.  

Domprosten vil gå gjennom bispedømmets strategi for unge voksne på starten av saken. 

 

Forslag til vedtak: 

Fellesrådet tar saken til etterretning.  

 

Fellesrådet ber om å bli orientert av Kirkevergen på naturlige tidspunkt i Oslo 

bispedømmeråd sin unge voksne satsing.  

  

 

Vedlegg: 

Strategi for og med Unge voksne i Oslo bispedømme 2025-29.pdf 

 

 

Drøfting:  

Oslo bispedømmes strategi for unge voksne inneholder tre strategiske valg;   

- styrke menighetene sitt arbeid knyttet til unge og unge voksne, med særlig søkelys på 

overgangen mellom konfirmanttid til unge voksne. 

- se på både profilutvikling av kirkene og samhandling på tvers av kirkene, gjennom 

MER Ila, Taize i Gamle Aker og satsing i sentrumsnære kirker i Domprostiet. 

- Utvikle en bedre kommunikasjon til unge voksne. 

 

Satsingen fra Kirkemøtet, Kirkerådet og Oslo bispedømmeråd er en viktig satsing for Oslo-

kirka. Med ca. 90 000 studenter i byen, mange som ikke folkeregistrert i Oslo i tillegg til ca. 

80 000 ungdommer og unge voksne mellom 15 – 30 år så er dette en viktig målgruppe for å 

nå visjonen mer «Himmel på jord».  

 

Oslo bispedømmeråd er nå i gang med arbeidet om hvordan strategien for unge voksne skal 

følges opp. Saken er blant annet diskutert i møter mellom stiftsdirektøren og de tre 
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kirkevergene i god samledelse. Saken vil også være en sak fra bispedømme på 

midtveissamlinger med menighetsrådene denne vinteren. 

  

Fellesrådet la ikke opp til noen budsjettmessige satsinger på unge voksne i 2026 budsjettet, 

både fordi vi ikke var kjent med denne satsing da budsjettrammen ble lagt og utfra KfiO sin 

økonomiske situasjon. KfiO sitt bidra vil derfor være gjennom våre ansatte. Dette vil være et 

stort og viktig bidrag inn i satsingen.  

Fellesrådet har mottatt ekstra midler fra OBDR til unge voksne og Trefoldighet på   

9 050 000 kroner. Midlene skal gå til å styrke MER Ila med administrativ støtte, unge 

voksne satsing i Markus kirke, styrking av kommunikasjonskompetanse overfor målgruppen 

og gjenåpning av Trefoldighetskirken. Noen midler er for ett år, andre for tre år. Siden denne 

satsingen er en tre årig satsing fra Kirkerådet så forventer stiftsdirektøren midler til denne 

satsing de neste to årene også. Det er tett dialog med stiftsdirektør angående bruk av midlene i 

god samledelse. 

  

Når det gjelder punktet om å styrke menighetene sitt arbeid knyttet til unge og unge voksne, 

med særlig søkelys på overgangen mellom konfirmanttid til unge voksne, så vil det også ta 

noen tid før menighetsrådene gjør sine strategiske prioriteringer på dette området. Fra 

administrasjonen kan vi fremsnakke dette strategiske punktet. 

 

Som en følge av OBDR satsing på unge voksne i Domprostiet ble leieavtalen med Jesus 

Church i Markus kirke sagt opp i tråd med leieavtalen. Det har siden midten av desember 

pågått konstruktive samtaler for å avslutte leieforholdet på en best mulig måte for Jesus 

Church. Jesus Chuch har ivaretatt Markus kirke på en god måte og utviklet lokalene til deres 

bruk, dog uten dialog med KfiO på de fleste bygningsmessige endringene. For Kirkevergen 

har det vært viktig i denne fasen å se på hvilket gjenbrukspotensial de endringene Jesus 

Church har gjort som unge voksen satsingen kan bruke i sitt arbeid. Det har vært en 

respektfull dialog som nå er landet med enighet. Leder og nestleder i fellesrådet har vært 

orientert fortløpende om prosessen.  

 

I dialogen med Jesus Church har blant annet utflyttingstidspunkt vært diskutert. Jesus Church 

landet på at de ønsket utflyttingsdato 30.06.26, for å komme i gang i nye lokaler. 

 

 

Oppsummering:   

Oslo bispedømmeråd sin strategiske satsing de neste tre årene på unge voksne i våre 39 

menigheter og gjennom profilutvikling og samarbeid på tvers av soknene vil berøre KfiO.  

Det er et stort potensial blant unge voksne for Oslo-kirken som også fellesrådet bør tenke 

strategisk rundt.  

 

 

 

 

 


